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Stykliste ID
ERGOUNIVERSAL04



UNIVERSAL PLUS lance 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 4
ERGOUNIVERSAL04

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
- 1106403030 UNIVERSAL PLUS 2060  W/O NOZZLE STRAIGHT 4005337167

- 1106403031 UNIVERSAL PLUS, LIGE UDEN DYSE. LÆNGDE: 156 CM 4005337167

- 1106403032 UNIVERSAL PLUS 650  W/O N OZZLE STRAIGHT 4005337167

- 1106403033 UNIVERSAL PLUS 1080  W/O NOZZ STRAIGHT 4005337167

- 1106403034 UNIVERSAL PLUS, BØJET UDEN DYSE. LÆNGDE: 121 CM 4005337167

- 1106403035 UNIVERSAL PLUS, BØJET UDEN DYSE. LÆNGDE: 109 CM 4005337167

- 1106403036 UNIVERSAL PLUS, BØJET UDEN DYSE. LÆNGDE: 94 CM 4005337167

- 1106403037 UNIVERSAL PLUS 1080 BEND 170 W/O NOZZ. 4005337172

1 11609325 LYNKOBLINGSNIPPEL RF 5701715257

2 81814585 PT-SKRUE K30X12 5701715121

3 1106403113 SHELL FOR SINGLE LANCE KIT 4005337168

3 1106403114 SHELL FOR SINGLE LANCE KIT - GREY 4005337168

4 1106408073 HØJTRYKSRØR,TORNADO L=58 5701715324

4 1106408090 HØJTRYKSRØR, LIGE L=102 5701715324

4 1106408091 HØJTRYKSRØR, LIGE L=58 5701715324

4 1106408092 HØJTRYKSRØR, LIGE L=150 5701715324

4 1106408093 HØJTRYKSRØR, LIGE L=200 5701715324

5 1106408080 HØJTRYKSRØR, BUKKET L=102 5701715324

5 1106408081 HØJTRYKSRØR, BUKKET L=92 5701715324

5 1106408082 HØJTRYKSRØR, BUKKET L=120 5701715324

6 1301002368 MUFFE F. ERGO 3000 4005337085

7 118430 DYSEKAPPE F. UNIVERSAL 4005337184

8 1101119735 TORNADO+ 0340 1/8" 5701715324

8 1101119736 TORNADO+ 0350 1/8" 5701715324

8 1101119737 TORNADO+ 0370 1/8" 5701715324

8 1101119738 TORNADO+ 0400 1/8" 5701715324

8 1101119739 TORNADO+ 0435 1/8" 5701715324

8 1101119740 TORNADO+ 0450 1/8" 5701715324

8 1101119741 TORNADO+ 0500 1/8" 5701715324

8 1101119742 TORNADO+ 0530 1/8" 5701715324

8 1101119743 NEON GREENTORNADO+ 0550 1/8" 5701715324

8 1101119744 METALIC BLUETORNADO+ 0600 1/8" 5701715324

8 1101119745 TORNADO+ 0640 1/8" 5701715324

8 1101119746 TORNADO+ 0650 1/8" 5701715324

8 1101119747 GREYTORNADO+ 0680 1/8" 5701715324

8 1101119748 TORNADO+ 0700 1/8" 5701715324

8 1101119749 TORNADO+ 0750 1/8" 5701715329

8 1101119750 TORNADO+ 0800 1/8" 5701715324

8 1101119751 TORNADO+ 0850 1/8" 5701715324

8 1101119752 TORNADO+ 0900 1/8" 5701715324

8 1101119754 TORNADO+ 1000 1/8" 5701715324

8 1101119756 TORNADO+ 1100 1/8" 5701715324



UNIVERSAL PLUS lance 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 5
ERGOUNIVERSAL04

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
8 1101119758 TORNADO+ 1200 1/8" 5701715329

8 1101119760 TORNADO+ 1300 1/8" 5701715324

8 1101119762 TORNADO+ 1500 1/8" 5701715329
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Stykliste ID
ERGOFLEXO04



FLEXOPOWER PLUS lance 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 7
ERGOFLEXO04

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
- 1106402280 FLEXOPOWER  (UDEN DYSE) LÆNGDE: 113 CM. 4005337167

- 1106402281 FLEXOPOWER  (UDEN DYSE) LÆNGDE: 99 CM 4005337167

- 1106402282 FLEXOPOWER,  (UDEN DYSE) LÆNGDE: 94 CM. 4005337167

1 11609325 LYNKOBLINGSNIPPEL RF 5701715257

2 81814585 PT-SKRUE K30X12 5701715121

3 1106403113 SHELL FOR SINGLE LANCE KIT 4005337168

3 1106403114 SHELL FOR SINGLE LANCE KIT - GREY 4005337168

4 1106408080 HØJTRYKSRØR, BUKKET L=102 5701715324

4 1106408081 HØJTRYKSRØR, BUKKET L=92 5701715324

4 1106408083 HP-TUBE BENT D13L890 SS 5701715412

5 19146 O-RING   10,77X2,62  ARP AS 568 A  NBR70 4005337091

6 131000171 O-RING 11.92 X 2.62 5715492056

7 149587 O-RING 4005337495

8 1106163038 O-RING 1.78X18.77 NBR  70SH 5701715423

9 131000172 NOZZLE CAP AND LOCK 5715492056

10 1107144095 FLEXOPOWER NOZZLEHEAD 1/4  INS.THREAD 4005337176

11 1101119735 TORNADO+ 0340 1/8" 5701715324

11 1101119736 TORNADO+ 0350 1/8" 5701715324

11 1101119737 TORNADO+ 0370 1/8" 5701715324

11 1101119738 TORNADO+ 0400 1/8" 5701715324

11 1101119739 TORNADO+ 0435 1/8" 5701715324

11 1101119740 TORNADO+ 0450 1/8" 5701715324

11 1101119741 TORNADO+ 0500 1/8" 5701715324

11 1101119742 TORNADO+ 0530 1/8" 5701715324

11 1101119743 TORNADO+ 0550 1/8" 5701715324

11 1101119744 TORNADO+ 0600 1/8" 5701715324

11 1101119745 TORNADO+ 0640 1/8" 5701715324

11 1101119746 TORNADO+ 0650 1/8" 5701715324

11 1101119747 TORNADO+ 0680 1/8" 5701715324

11 1101119748 TORNADO+ 0700 1/8" 5701715324

11 1101119749 TORNADO+ 0750 1/8" 5701715329

11 1101119750 TORNADO+ 0800 1/8" 5701715324

11 1101119751 TORNADO+ 0850 1/8" 5701715324

11 1101119752 TORNADO+ 0900 1/8" 5701715324

11 1101119754 TORNADO+ 1000 1/8" 5701715324

11 1101119756 TORNADO+ 1100 1/8" 5701715324

11 1101119758 TORNADO+ 1200 1/8" 5701715329

11 1101119760 TORNADO+ 1300 1/8" 5701715324

11 1101119762 TORNADO+ 1500 1/8" 5701715329

11 1301150005 TORNADO DYSE 0475 KLARBLÅ 4005337122
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Stykliste ID
ERGOTURBO04



TURBOHAMMER PLUS lance 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 9
ERGOTURBO04

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
0 1106402290 TURBOHAMMER PLUS  W11 MED 0450 DYSE. LÆNGDE: 104 CM 4005337174

0 1106402291 TURBOHAMMER PLUS  W11 MED 0500 DYSE. LÆNGDE: 104 CM 4005337167

0 1106402292 TURBOHAMMER PLUS  W11 MED 0550 DYSE. LÆNGDE: 104 CM 4005337167

0 1106402293 TURBOHAMMER PLUS  W11 MED 0600 DYSE. LÆNGDE: 104 CM 4005337167

0 1106402294 TURBOHAMMER PLUS  W11 MED 0700 DYSE. LÆNGDE: 104 CM 4005337167

0 1106402295 TURBOHAMMER PLUS  W11 MED 0800 DYSE. LÆNGDE: 104 CM 4005337167

0 1106403000 TURBOHAMMER PLUS 950 STRA IGHT W12 0275 4005337167

0 1106403001 TURBOHAMMER PLUS  W12 MED 0350 DYSE. LÆNGDE: 104 CM 4005337174

0 1106403002 TURBOHAMMER PLUS  W12 MED 0400 DYSE. LÆNGDE: 104 CM 4005337167

0 1106403003 TURBOHAMMER PLUS  W12 MED 0500 DYSE. LÆNGDE: 104 CM 4005337167

0 1106403077 TURBOHAMMER PLUS  W12 MED 0350 DYSE. LÆNGDE: 95 CM 4005337168

1 11609325 LYNKOBLINGSNIPPEL RF 5701715257

2 81814585 PT-SKRUE K30X12 5701715121

3 1106403113 SHELL FOR SINGLE LANCE KIT 4005337168

3 1106403114 SHELL FOR SINGLE LANCE KIT - GREY 4005337168

4 1106408090 HØJTRYKSRØR, LIGE L=102 5701715324

5 1106408083 HP-TUBE BENT D13L890 SS 5701715412

6 1301001108 POWERHAMMER-DYSE 0500 W12 4005337032

6 149283 POWERHAMMER-DYSE 0350 W12 4005337492

6 149285 POWERHAMMER-DYSE 0450 4005337492

6 149287 POWERHAMMER-DYSE 0550 4005337492

6 165437 POWERHAMMER-DYSE 0400 4005337654

7 1101117791 REP. KIT NOZZLE HEAD 0275  W12

7 1301000588 REP.SÆT POWERHAMMER 0025 4005337684

7 1301000589 REP.KIT TURBOHAMMER 035 W12 4005337684

7 1301000591 REP.SÆT POWERHAMMER 045 4005337688

7 1301000594 REP.SÆT POWERHAMMER 055 4005337688

7 1301001074 REP.SÆT POWERHAMMER 0040 4005337032

7 1301001105 REP.SÆT POWERHAMMER 0050 4005337032

8 1301001110 POWERHAMMER-DYSE 0800 W11 4005337032

8 1301001630 TURBOHAMMER 100  W11  1/8 4005337056

8 148872 POWERHAMMER-DYSE 0500 4005337488

8 148874 POWERHAMMER-DYSE 0450 W11 4005337488

8 148875 POWERHAMMER-DYSE 0550 4005337488

8 148981 POWERHAMMER-DYSE 0700 4005337489

8 148982 POWERHAMMER-DYSE 0600 W11 4005337489

8 148983 POWERHAMMER-DYSE 1100 W11 4005337489

9 1301000590 SÆT, DYSEHOVED 0045 W11 4005337688

9 1301000592 REP.SÆT POWERHAMMER 050 4005337688

9 1301000593 REP.SÆT POWERHAMMER 055 4005337688

9 1301000595 REP.SÆT POWERHAMMER 060 4005337688

9 1301000596 REP.SÆT POWERHAMMER 070 4005337688



TURBOHAMMER PLUS lance 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 10
ERGOTURBO04

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
9 1301000597 REP.SÆT POWERHAMMER 110 4005337688

9 1301001106 NOZZLE INSERT SET 065 W11  D 4005337032

9 1301001107 SÆT, DYSEHOVED 0080 W11 4005337032

9 1301001629 REP.SÆT POWERHAMMER 1000 4005337056



POWERSPEED VARIO PLUS lance
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Stykliste ID
ERGOPOWER04



POWERSPEED VARIO PLUS lance 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 12
ERGOPOWER04

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
- 1106403020 POWERSPEED VARIO PLUS MED 0340 DYSE. LÆNGDE: 75 CM 4005337167

- 1106403021 POWERSPEED VARIO PLUS MED 0370 DYSE. LÆNGDE: 75 CM 4005337167

- 1106403022 POWERSPEED VARIO PLUS MED 0450 DYSE. LÆNGDE: 75 CM. 4005337167

- 1106403023 POWERSPEED VARIO PLUS MED 0500 DYSE. LÆNGDE: 75 CM 4005337167

- 1106403024 POWERSPEED VARIO PLUS MED 0530 DYSE. LÆNGDE: 75 CM 4005337167

- 1106403025 POWERSPEED VARIO PLUS MED 0640 DYSE. LÆNGDE: 75 CM 4005337167

- 1106403026 POWERSPEED VARIO PLUS MED 0680 DYSE. LÆNGDE: 75 CM 4005337167

- 1106403027 POWERSPEED VARIO PLUS MED 0750 DYSE. LÆNGDE: 75 CM 4005337167

- 1106403090 POWERSPEED VARIO PLUS MED 0340 DYSE. LÆNGDE: 109 CM 4005337167

- 1106403091 POWERSPEED VARIO PLUS MED 0370 DYSE. LÆNGDE: 109 CM 4005337167

- 1106403092 POWERSPEED VARIO PLUS MED 0450 DYSE. LÆNGDE: 109 CM 4005337167

- 1106403093 POWERSPEED VARIO PLUS MED 0500 DYSE. LÆNGDE: 109 CM 4005337167

- 1106403094 POWERSPEED VARIO PLUS MED 0530 DYSE. LÆNGDE: 109 CM 4005337174

- 1106403095 POWERSPEED VARIO PLUS MED 0640 DYSE. LÆNGDE: 109 CM 4005337174

- 1106403096 POWERSPEED VARIO PLUS MED 0680 DYSE. LÆNGDE: 109 CM 4005337167

- 1106403097 POWERSPEED VARIO PLUS MED 0700 DYSE. LÆNGDE: 109 CM 4005337167

- 1106403098 POWERSPEED VARIO PLUS MED 0750 DYSE. LÆNGDE: 109 CM 4005337167

- 1106403112 POWERSPEED VARIO PLUS MED 1590 DYSE. LÆNGDE: 109 CM 4005337168

1 11609325 LYNKOBLINGSNIPPEL RF 5701715257

2 1106403119 SUPPLYER TUBE KIT F. ERGO  2000 4005337168

3 1101814705 SKRUE M3X10 5701715330

4 1106403117 TURN BOTTOM F. ERGO 2000 KIT 4005337168

5 1106402432 SPINDEL F. TORNADO 3000 5701715330

7 13000064 O-RING 14,1X1,6 NITRIL 5701715037

8 1106408052 SÆT, PAKNINGER LANSER 5701715324

9 1106402434 HUS F. TORNADO DYSERØR 5701715330

10 71814585 PT-SKRUE K30X12 5701715121

11 1106403115 SHELL FOR DOUBLE LANCE KI T 4005337168

11 1106403116 SHELL FOR DOUBLE LANCE KIT - GREY 4005337168

12 1106408065 LAVTRYKSRØR M. DYSE L=103 5701715329

12 1106408066 RØR M. DYSE 5701715396

13 1106408074 HØJTRYKSRØR, 3000 L=103 5701715329

13 1106408075 TUBE 13X1.5X700 SS BENT 5701715396

14 1106408054 DYSEHOVED 0450 M/KAPPE VARIO 5701715397

14 1106408059 DYSEHOVED KOMPL. 0750 5701715397

14 1106408140 DYSEHOVED, KOMPLET 0700 4005337142

14 1106408141 NOZZLE HEAD COMPL. 0800 4005337158

14 1106408142 Nozzle head, compl. 0400 4005337142

14 1106408143 NOZZLE HEAD COMPL. 1000 4005337142

14 1106408144 NOZZLE HEAD COMPL. 1300 4005337142

14 1106408145 NOZZLE HEAD COMPL. 1500 4005337142

14 1106408146 DYSEHOVED, KOMPLET  1200 4005337142



POWERSPEED VARIO PLUS lance 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 13
ERGOPOWER04

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
14 1106408147 NOZZLE HEAD COMPL. 1590 4005337142

14 16408020 DYSEHOVED VIOLET, VARIO 5701715250

14 16408021 DYSEHOVED BRONZE, VARIO 5701715250

14 16408022 DYSEHOVED GUL, 05 VARIO 5701715247

14 16408023 DYSEHOVED M/KAPPE VARIO 5701715250

14 16408024 DYSEHOVED GRØN,0640 VARIO 5701715247

14 16408025 DYSEHOVED GRÅ, 068 VARIO 5701715250

15 1106408122 Support ring, black 4005337142

16 16408019 FILTER 5701715251

17 23004252 O-RING 10X2 NITRIL 90SH 5701715254

18 1103004368 BACK-UP RING F. POWERSPE. 5701715349

19 13004293 O-RING 5701715253

20 1106408055 REP. SÆT ROTOR/SÆDE VARIO  0450 5701715397

20 1106408058 SÆT, ROTOR + SÆDE 0750 5701715397

20 1106408121 KIT, ROTOR + SEAT 1200

20 1106408128 KIT, ROTOR + SEAT 0400 4005337142

20 1106408129 KIT, ROTOR + SEAT 1000 4005337142

20 1106408130 KIT, ROTOR + SEAT 1300 4005337142

20 1106408131 KIT, ROTOR + SEAT 1500 4005337142

20 1106408132 KIT, ROTOR + SEAT 1590 4005337142

20 1106408138 KIT, ROTOR + SEAT 0700

20 1106408139 KIT, ROTOR + SEAT 0800

20 16408038 REP. SÆT ROTOR/SÆDE 0340 5701715247

20 16408039 REP. SÆT ROTOR/SÆDE 0370 5701715247

20 16408040 REP. SÆT ROTOR/SÆDE 0500 5701715246

20 16408041 REP. SÆT ROTOR/SÆDE 0530 5701715247

20 16408042 REP. SÆT ROTOR/SÆDE 0640 5701715247

20 16408043 REP. SÆT ROTOR/SÆDE 0680 5701715247

22 16401940 DYSEKAPPE 5701715251

23 1106402525 INDICATION RING 0340 PURPLE 4005337165

23 1106402527 INDICATION RING 0370  BRONZE 5701715332

23 1106402528 INDICATION 0400 METALLIC 5701715330

23 1106402530 INDICATION RING 0450 LIGHT BLUE 5701715330

23 1106402531 INDICATION RING 0500 YELLOW 5701715330

23 1106402532 INDICATION RING 0530 RED 4005337184

23 1106402535 INDICATION RING 0640 GREEN 4005337165

23 1106402537 INDICATION RING 0680 GREY 4005337168

23 1106402539 INDICATION RING 0750 PALE BROWN 4005337168

23 1106402544 INDICATION RING 1000 BLACK 4005337168

23 1106402548 INDICATION RING 1200 CARAMEL BROWN 4005337165

23 1106402550 INDICATION RING 1300 BROWN 4005337165

23 1106402554 INDICATION RING 1590 GREY BLUE 4005337184



TORNADO PLUS lance
Pro. acces. - Lances
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Stykliste ID
ERGOTORNADO04



TORNADO PLUS lance 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 15
ERGOTORNADO04

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
- 1106403010 TORNADO PLUS, UDEN DYSE LÆNGDE: 112 CM. 4005337167

- 1106403011 TORNADO PLUS, UDEN DYSE LÆNGDE: 100 CM 4005337167

- 1106403012 TORNADO PLUS, UDEN DYSE LÆNGDE: 208 CM. 4005337167

- 1106403013 TORNADO PLUS, UDEN DYSE LÆNGDE: 66 CM. 4005337167

- 1106403014 TORNADO PLUS 1120 BEND HIGH FLOW 4005337167

1 11609325 LYNKOBLINGSNIPPEL RF 5701715257

2 1106403119 SUPPLYER TUBE KIT F. ERGO  2000 4005337168

3 1101814705 SKRUE M3X10 5701715330

4 1106403117 TURN BOTTOM F. ERGO 2000 KIT 4005337168

4 1106403118 TURN BOTTOM F. ERGO 2000 KIT GERNI 4005337178

5 1106402432 SPINDEL F. TORNADO 3000 5701715330

7 1106408052 SÆT, PAKNINGER LANSER 5701715324

8 13000064 O-RING 14,1X1,6 NITRIL 5701715037

9 1106402434 HUS F. TORNADO DYSERØR 5701715330

10 71814585 PT-SKRUE K30X12 5701715121

11 1106403115 SHELL FOR DOUBLE LANCE KI T 4005337168

11 1106403116 SHELL FOR DOUBLE LANCE KIT - GREY 4005337168

12 1106408061 LAVTRYKSRØR M. DYSE L=104 5701715324

12 1106408062 LAVTRYKSRØR M. DYSE L=92 5701715324

12 1106408063 LAVTRYKSRØR M. DYSE L=200 5701715324

12 1106408064 LAVTRYKSRØR M. DYSE L=58 5701715324

13 1106408070 HØJTRYKSRØR,TORNADO L=104 5701715324

13 1106408071 HØJTRYKSRØR,TORNADO L=92 5701715324

13 1106408072 HØJTRYKSRØR,TORNADO L=200 5701715324

13 1106408073 HØJTRYKSRØR,TORNADO L=58 5701715324

14 1301002368 MUFFE F. ERGO 3000 4005337085

15 1106402425 DYSEKAPPE F. TORNADO 3000 5701715334

17 1101117655 TORNADO+ 0950 1/8" 4005337152

17 1101117692 TORNADO+ 0275 1/8" 4005337151

17 1101117695 TORNADO PLUS DYSE 0300 4005337178

17 1101119735 TORNADO+ 0340 1/8" 5701715324

17 1101119736 TORNADO+ 0350 1/8" 5701715324

17 1101119737 TORNADO+ 0370 1/8" 5701715324

17 1101119738 TORNADO+ 0400 1/8" 5701715324

17 1101119739 TORNADO+ 0435 1/8" 5701715324

17 1101119740 TORNADO+ 0450 1/8" 5701715324

17 1101119741 TORNADO+ 0500 1/8" 5701715324

17 1101119742 TORNADO+ 0530 1/8" 5701715324

17 1101119743 TORNADO+ 0550 1/8" 5701715324

17 1101119744 TORNADO+ 0600 1/8" 5701715324

17 1101119745 TORNADO+ 0640 1/8" 5701715324

17 1101119746 TORNADO+ 0650 1/8" 5701715324



TORNADO PLUS lance 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 16
ERGOTORNADO04

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
17 1101119747 TORNADO+ 0680 1/8" 5701715324

17 1101119748 TORNADO+ 0700 1/8" 5701715324

17 1101119749 TORNADO+ 0750 1/8" 5701715329

17 1101119750 TORNADO+ 0800 1/8" 5701715324

17 1101119751 TORNADO+ 0850 1/8" 5701715324

17 1101119752 TORNADO+ 0900 1/8" 5701715324

17 1101119754 TORNADO+ 1000 1/8" 5701715324

17 1101119756 TORNADO+ 1100 1/8" 5701715324

17 1101119758 TORNADO+ 1200 1/8" 5701715329

17 1101119760 TORNADO+ 1300 1/8" 5701715324

17 1101119762 TORNADO+ 1500 1/8" 5701715329

17 1301150004 TORNADO DYSE 1590 GRÅBLÅ 4005337122

17 1301150005 TORNADO DYSE 0475 KLARBLÅ 4005337122



ERGO 3000 UNIVERSAL
Pro. acces. - Lances

13-08-2011
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Stykliste ID
ERGOUNI02



ERGO 3000 UNIVERSAL 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 18
ERGOUNI02

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
- 1106402151 L= 9CMENK.DYSERØR U.DYSE L=9 5701715396

- 1106402160 L=98CMUNIVERSALRØR U.DYSE L=102 5701715324

- 1106402162 L=120CMUNIVERSALRØR U.DYSE L=120 5701715324

- 1106402163 L=98CMUNIVERSALRØR U.DYSE L=102 5701715324

- 1106402164 L=58CMUNIVERSALRØR U.DYSE L=58 5701715324

- 1106402165 L=150CMUNIVERSALRØR U.DYSE L=150 5701715324

- 1106402166 L=200CMUNIVERSALRØR U.DYSE L=200 5701715324

- 1106403036 L=92CMUNIVERSAL PLUS, BØJET UDEN DYSE. LÆNGDE: 94 CM 4005337167

1 11609325 LYNKOBLINGSNIPPEL RF 5701715257

2 61814585 PT-SKRUE K30X12 5701715121

3 1106408051 SÆT, DYSERØRSSKALLER 5701715324

4 1106408073 FOR 9CM LANCEHØJTRYKSRØR,TORNADO L=58 5701715324

4 1106408090 FOR 102CM LANCEHØJTRYKSRØR, LIGE L=102 5701715324

4 1106408091 FOR 58CM LANCEHØJTRYKSRØR, LIGE L=58 5701715324

4 1106408092 FOR 150CM LANCEHØJTRYKSRØR, LIGE L=150 5701715324

4 1106408093 FOR 200CM LANCEHØJTRYKSRØR, LIGE L=200 5701715324

5 1106408080 FOR 102CM LANCEHØJTRYKSRØR, BUKKET L=102 5701715324

5 1106408081 FOR 92CM LANCEHØJTRYKSRØR, BUKKET L=92 5701715324

5 1106408082 FOR 120CM LANCEHØJTRYKSRØR, BUKKET L=120 5701715324

6 1301002368 MUFFE F. ERGO 3000 4005337085

7 118430 DYSEKAPPE F. UNIVERSAL 4005337184

8 1101119735 0340 VIOLETTORNADO+ 0340 1/8" 5701715324

8 1101119736 0350 BORDEAUXTORNADO+ 0350 1/8" 5701715324

8 1101119737 0370 BRONZETORNADO+ 0370 1/8" 5701715324

8 1101119738 0400 METALLIC GREYTORNADO+ 0400 1/8" 5701715324

8 1101119739 0435 BLUETORNADO+ 0435 1/8" 5701715324

8 1101119740 0450 LIGHT BLUETORNADO+ 0450 1/8" 5701715324

8 1101119741 0500 YELLOWTORNADO+ 0500 1/8" 5701715324

8 1101119742 0530 REDTORNADO+ 0530 1/8" 5701715324

8 1101119743 0550 NEON GREENTORNADO+ 0550 1/8" 5701715324

8 1101119744 0600 METALLIC BLUETORNADO+ 0600 1/8" 5701715324

8 1101119745 0640 GREENTORNADO+ 0640 1/8" 5701715324

8 1101119746 0650 PALE GREENTORNADO+ 0650 1/8" 5701715324

8 1101119747 0680 GREYTORNADO+ 0680 1/8" 5701715324

8 1101119748 0700 REDORANGETORNADO+ 0700 1/8" 5701715324

8 1101119749 0750 SKIN REDTORNADO+ 0750 1/8" 5701715329

8 1101119750 0800 BEIGETORNADO+ 0800 1/8" 5701715324

8 1101119751 0850 WHITETORNADO+ 0850 1/8" 5701715324

8 1101119752 0900 MAHOGANY BROWNTORNADO+ 0900 1/8" 5701715324

8 1101119754 1000 GRAPHITE BLACKTORNADO+ 1000 1/8" 5701715324

8 1101119756 1100 ORANGETORNADO+ 1100 1/8" 5701715324

8 1101119758 1200 CARAMEL BROWNTORNADO+ 1200 1/8" 5701715329



ERGO 3000 UNIVERSAL 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 19
ERGOUNI02

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
8 1101119760 1300 BROWNTORNADO+ 1300 1/8" 5701715324

8 1101119762 1500 ARMY GREENTORNADO+ 1500 1/8" 5701715329



ERGO 3000 FLEXOPOWER
Pro. acces. - Lances

13-08-2011

20

Stykliste ID
ERGOFLEX02



ERGO 3000 FLEXOPOWER 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 21
ERGOFLEX02

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
- 1101406066 POSEIDON 1FLEXOPOWER MED 0275 DYSE 4005337150

- 1101406067 ALPHA BOOSTER, MAXXI SLANCE  920   FLEXOPOWER 3000 4005337157

- 1106402140 FLEXOPOWER U.DYSE L=107 5701715324

- 1106402141 FLEXOPOWER U. DYSE L=92CM 5701715324

- 1106402142  PRO ERGOFLEXOPOWER LANCE L.890 5701715349

- 1106402152 L=12,5CMFLEXOPOWER U.DYSE L=12,5 5701715396

1 11609325 LYNKOBLINGSNIPPEL RF 5701715257

2 51814585 PT-SKRUE K30X12 5701715121

3 1106408051 SÆT, DYSERØRSSKALLER 5701715324

4 1106408080 FOR 107CM LANCEHØJTRYKSRØR, BUKKET L=102 5701715324

4 1106408081 FOR 92CM LANCEHØJTRYKSRØR, BUKKET L=92 5701715324

4 1106408083 FOR 89CM LANCEHP-TUBE BENT D13L890 SS 5701715412

5 161038 DYSEBESKYTTELSE 4005337610

6 161037 FLEXO POWER DYSEHOVED 4005337610

7 1106402506 ADAPTER FOR SUPER SHORT FLEXOLANSE 5701715418

8 1106402507 COVER FOR SHORT FLEXOPOWER 5701715418

9 1101119735 0340 VIOLETTORNADO+ 0340 1/8" 5701715324

9 1101119736 0350 BORDEAUXTORNADO+ 0350 1/8" 5701715324

9 1101119737 0370 BRONZETORNADO+ 0370 1/8" 5701715324

9 1101119738 0400 METALLIC GREYTORNADO+ 0400 1/8" 5701715324

9 1101119739 0435 BLUETORNADO+ 0435 1/8" 5701715324

9 1101119740 0450 LIGHT BLUETORNADO+ 0450 1/8" 5701715324

9 1101119741 0500 YELLOWTORNADO+ 0500 1/8" 5701715324

9 1101119742 0530 REDTORNADO+ 0530 1/8" 5701715324

9 1101119743 0550 NEON GREENTORNADO+ 0550 1/8" 5701715324

9 1101119744 0600 METALLIC BLUETORNADO+ 0600 1/8" 5701715324

9 1101119745 0640 GREENTORNADO+ 0640 1/8" 5701715324

9 1101119746 0650 PALE GREENTORNADO+ 0650 1/8" 5701715324

9 1101119747 0680 GREYTORNADO+ 0680 1/8" 5701715324

9 1101119748 0700 REDORANGETORNADO+ 0700 1/8" 5701715324

9 1101119749 0750 SKIN REDTORNADO+ 0750 1/8" 5701715329

9 1101119750 0800 BEIGETORNADO+ 0800 1/8" 5701715324

9 1101119751 0850 WHITETORNADO+ 0850 1/8" 5701715324

9 1101119752 0900 MAHOGANY BROWNTORNADO+ 0900 1/8" 5701715324

9 1101119754 1000 GRAPHITE BLACKTORNADO+ 1000 1/8" 5701715324

9 1101119756 1100 ORANGETORNADO+ 1100 1/8" 5701715324

9 1101119758 1200 CARAMEL BROWNTORNADO+ 1200 1/8" 5701715329

9 1101119760 1300 BROWNTORNADO+ 1300 1/8" 5701715324

9 1101119762 1500 ARMY GREENTORNADO+ 1500 1/8" 5701715329

9 1301150005 0475 PALE BLUETORNADO DYSE 0475 KLARBLÅ 4005337122



ERGO 3000, Turbo Hammer
Pro. acces. - Lances

13-08-2011

22

Stykliste ID
ERGOTURBO02



ERGO 3000, Turbo Hammer 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 23
ERGOTURBO02

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
- 1102802848 L=89CMTURBOHAMMER MED 0275 DYSE 4005337151

- 1106402170 L=107CMPOWERHAMMER 0450 W11 5701715324

- 1106402172 L=107CMPOWERHAMMER 0700 W11 5701715324

- 1106402173 L=107CMPOWERHAMMER 0500 W12 5701715324

- 1106402174 L=107CMPOWERHAMMER 0800 W11 5701715329

- 1106402175 L=107CMPOWERHAMMER 0550 W11 5701715329

- 1106402176 L=107CMPOWERHAMMER 0600 W11 5701715329

- 1106402177 L=107CMPOWERHAMMER 0350 W12 5701715329

- 1106402178 L=107CMPOWERHAMMER 0400 W12 5701715329

- 1106402179 L=89CMPOWERHAMMER 0350 W12 5701715349

- 1106402291 L=107CMTURBOHAMMER PLUS  W11 MED 0500 DYSE. LÆNGDE: 104 CM 4005337167

- 1301001347 L=94CMPOWERHAMMER 080 W11 LANCE 4005337040

1 11609325 LYNKOBLINGSNIPPEL RF 5701715257

2 51814585 PT-SKRUE K30X12 5701715121

3 1106408051 SÆT, DYSERØRSSKALLER 5701715324

4 1106408083 FOR 89CM LANCEHP-TUBE BENT D13L890 SS 5701715412

4 1106408090 FOR 107CM LANCEHØJTRYKSRØR, LIGE L=102 5701715324

5 1301001108 0500 - W12POWERHAMMER-DYSE 0500 W12 4005337032

5 149283 0350 - W12POWERHAMMER-DYSE 0350 W12 4005337492

5 149285 0450 - W12POWERHAMMER-DYSE 0450 4005337492

5 149287 0550 - W12POWERHAMMER-DYSE 0550 4005337492

5 165437 0400 - W12POWERHAMMER-DYSE 0400 4005337654

6 1102802847 0275 - W12TURBOHAMMER DYSE 0275 W12 4005337151

6 1301001110 0800 - W11POWERHAMMER-DYSE 0800 W11 4005337032

6 1301001630 1000 - W11TURBOHAMMER 100  W11  1/8 4005337056

6 148872 0500 - W11POWERHAMMER-DYSE 0500 4005337488

6 148874 0450 - W11POWERHAMMER-DYSE 0450 W11 4005337488

6 148875 0550 - W11POWERHAMMER-DYSE 0550 4005337488

6 148981 0700 - W11POWERHAMMER-DYSE 0700 4005337489

6 148982 0600 - W11POWERHAMMER-DYSE 0600 W11 4005337489

6 148983 1100 - W11POWERHAMMER-DYSE 1100 W11 4005337489

8 1101117791 W12REP. KIT NOZZLE HEAD 0275  W12

8 1301000588 W12REP.SÆT POWERHAMMER 0025 4005337684

8 1301000589 W12REP.KIT TURBOHAMMER 035 W12 4005337684

8 1301000591 W12REP.SÆT POWERHAMMER 045 4005337688

8 1301000594 W12REP.SÆT POWERHAMMER 055 4005337688

8 1301001074 W12REP.SÆT POWERHAMMER 0040 4005337032

8 1301001105 W12REP.SÆT POWERHAMMER 0050 4005337032

9 1301000590 W11SÆT, DYSEHOVED 0045 W11 4005337688

9 1301000592 W11REP.SÆT POWERHAMMER 050 4005337688

9 1301000593 W11REP.SÆT POWERHAMMER 055 4005337688

9 1301000595 W11REP.SÆT POWERHAMMER 060 4005337688



ERGO 3000, Turbo Hammer 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 24
ERGOTURBO02

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
9 1301000596 W11REP.SÆT POWERHAMMER 070 4005337688

9 1301000597 W11REP.SÆT POWERHAMMER 110 4005337688

9 1301001106 W11NOZZLE INSERT SET 065 W11  D 4005337032

9 1301001107 W11SÆT, DYSEHOVED 0080 W11 4005337032

9 1301001629 W11REP.SÆT POWERHAMMER 1000 4005337056



ERGO 3000, POWERSPEED VARIO
Pro. acces. - Lances

13-08-2011

25

Stykliste ID
ERGOPOWERSPEED02



ERGO 3000, POWERSPEED VARIO 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 26
ERGOPOWERSPEED02
Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
- 1106402130 L=70CMPOWERSPEED VARIO 3000 5701715395

- 1106402131 L=70CMPOWERSPEED VARIO 3000 5701715395

- 1106402132 L=70CMPOWERSPEED VARIO 3000 5701715395

- 1106402133 L=70CMPOWERSPEED VARIO 3000 5701715395

- 1106402134 L=70CMPOWERSPEED VARIO 3000 5701715395

- 1106402135 L=70CMPOWERSPEED VARIO 3000 5701715395

- 1106402136 L=70CMPOWERSPEED VARIO 3000 5701715395

- 1106402137 L=70CMPOWERSPEED VARIO 3000 5701715397

- 1106402180 L=103CMPOWERSPEED VARIO 0340 5701715329

- 1106402181 L=103CMPOWERSPEED VARIO 0370 5701715329

- 1106402182 L=103CMPOWERSPEED VARIO 0500 5701715329

- 1106402183 L=103CMPOWERSPEED VARIO 0530 5701715329

- 1106402184 L=103CMPOWERSPEED VARIO 0640 5701715329

- 1106402185 L=103CMPOWERSPEED VARIO 0680 5701715329

- 1106402186 L=103CMPOWERSPEED VARIO 0750 5701715395

- 1106402187 L=103CMPOWERSPEEDVARIO 3000 0450  L103 5701715397

- 1106408127 POWERSPEED VARIO 0400 3000 LANCE 1030 4005337142

- 1106408133 L=103CMPow erspeed Vario 1000/030 4005337142

- 1106408134 L=103CMPOWERSPEED VARIO 1300 3000 LANCE 1030 4005337142

- 1106408135 L=103CMPOWERSPEED VARIO 1500 3000 LANCE 1030 4005337142

- 1301002417 L=103CMPOWERSPEED VARIO 3000 4005337088

1 11609325 LYNKOBLINGSNIPPEL RF 5701715257

2 61814585 PT-SKRUE K30X12 5701715121

3 1106408050 SÆT F. DYSERØRSSKALLER 5701715324

4 1106408060 TILGANGSRØR, TORNADO 3000 5701715324

5 1106402434 HUS F. TORNADO DYSERØR 5701715330

6 1106408052 SÆT, PAKNINGER LANSER 5701715324

7 13000064 O-RING 14,1X1,6 NITRIL 5701715037

9 1106402432 SPINDEL F. TORNADO 3000 5701715330

10 1106402560 DREJEGREB F. TORNADO 3000 5701715330

11 1101814705 SKRUE M3X10 5701715330

12 1106408065 FOR 103CM LANCELAVTRYKSRØR M. DYSE L=103 5701715329

12 1106408066 FOR 70CM LANCERØR M. DYSE 5701715396

13 1106408074 FOR 103CM LANCEHØJTRYKSRØR, 3000 L=103 5701715329

13 1106408075 FOR 70CM LANCETUBE 13X1.5X700 SS BENT 5701715396

14 1106408055 REP. SÆT ROTOR/SÆDE VARIO  0450 5701715397

14 1106408058 SÆT, ROTOR + SÆDE 0750 5701715397

14 1106408121 KIT, ROTOR + SEAT 1200

14 1106408128 KIT, ROTOR + SEAT 0400 4005337142

14 1106408129 KIT, ROTOR + SEAT 1000 4005337142

14 1106408130 KIT, ROTOR + SEAT 1300 4005337142

14 1106408131 KIT, ROTOR + SEAT 1500 4005337142



ERGO 3000, POWERSPEED VARIO 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 27
ERGOPOWERSPEED02
Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
14 1106408132 KIT, ROTOR + SEAT 1590 4005337142

14 1106408138 KIT, ROTOR + SEAT 0700

14 1106408139 KIT, ROTOR + SEAT 0800

14 16408038 REP. SÆT ROTOR/SÆDE 0340 5701715247

14 16408039 REP. SÆT ROTOR/SÆDE 0370 5701715247

14 16408040 REP. SÆT ROTOR/SÆDE 0500 5701715246

14 16408041 REP. SÆT ROTOR/SÆDE 0530 5701715247

14 16408042 REP. SÆT ROTOR/SÆDE 0640 5701715247

14 16408043 REP. SÆT ROTOR/SÆDE 0680 5701715247

15 16401940 DYSEKAPPE 5701715251

16 23004252 O-RING 10X2 NITRIL 90SH 5701715254

17 13004293 O-RING 5701715253

18 16408019 FILTER 5701715251

19 1106408122 Support ring, black 4005337142

20 1106408054 DYSEHOVED 0450 M/KAPPE VARIO 5701715397

20 1106408059 DYSEHOVED KOMPL. 0750 5701715397

20 1106408140 DYSEHOVED, KOMPLET 0700 4005337142

20 1106408141 NOZZLE HEAD COMPL. 0800 4005337158

20 1106408142 Nozzle head, compl. 0400 4005337142

20 1106408143 NOZZLE HEAD COMPL. 1000 4005337142

20 1106408144 NOZZLE HEAD COMPL. 1300 4005337142

20 1106408145 NOZZLE HEAD COMPL. 1500 4005337142

20 1106408146 DYSEHOVED, KOMPLET  1200 4005337142

20 1106408147 NOZZLE HEAD COMPL. 1590 4005337142

20 16408020 DYSEHOVED VIOLET, VARIO 5701715250

20 16408021 DYSEHOVED BRONZE, VARIO 5701715250

20 16408022 DYSEHOVED GUL, 05 VARIO 5701715247

20 16408023 DYSEHOVED M/KAPPE VARIO 5701715250

20 16408024 DYSEHOVED GRØN,0640 VARIO 5701715247

20 16408025 DYSEHOVED GRÅ, 068 VARIO 5701715250

21 1103004368 BACK-UP RING F. POWERSPE. 5701715349

19A 1106402525 INDICATION RING 0340 PURPLE 4005337165

19A 1106402527 INDICATION RING 0370  BRONZE 5701715332

19A 1106402528 INDICATION 0400 METALLIC 5701715330

19A 1106402530 INDICATION RING 0450 LIGHT BLUE 5701715330

19A 1106402531 INDICATION RING 0500 YELLOW 5701715330

19A 1106402532 INDICATION RING 0530 RED 4005337184

19A 1106402535 INDICATION RING 0640 GREEN 4005337165

19A 1106402537 INDICATION RING 0680 GREY 4005337168

19A 1106402539 INDICATION RING 0750 PALE BROWN 4005337168

19A 1106402544 INDICATION RING 1000 BLACK 4005337168

19A 1106402548 INDICATION RING 1200 CARAMEL BROWN 4005337165



ERGO 3000, POWERSPEED VARIO 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 28
ERGOPOWERSPEED02
Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
19A 1106402550 INDICATION RING 1300 BROWN 4005337165

19A 1106402554 INDICATION RING 1590 GREY BLUE 4005337184



ERGO 3000 Side bar
Pro. acces. - Lances

13-08-2011

29

Stykliste ID
ERGOSIDEBAR02



ERGO 3000 Side bar 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 30
ERGOSIDEBAR02

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
1 1106402565 FINGERSKRUE M6X40 5701715330

2 1106402110 SIDEGREB F. ERGO 3000 5701715324

3 11800705 MØTRIK M6 5701715026



ERGO 3000 TORNADO
Pro. acces. - Lances

13-08-2011

31

Stykliste ID
ERGOTORNADO02



ERGO 3000 TORNADO 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 32
ERGOTORNADO02

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
- 1106402120 L=104CMTORNADO 3000 U.DYSE L=104 5701715324

- 1106402121 L=92CMTORNADO 3000 U.DYSE L=92 5701715324

- 1106402122 L=200CMTORNADO 3000 U.DYSE L=200 5701715324

- 1106402123 L=58CM - STRAIGHTTORNADO 3000 U.DYSE L=58 5701715324

1 11609325 LYNKOBLINGSNIPPEL RF 5701715257

2 51814585 PT-SKRUE K30X12 5701715121

3 1106408050 SÆT F. DYSERØRSSKALLER 5701715324

4 1106408060 TILGANGSRØR, TORNADO 3000 5701715324

5 1106402434 HUS F. TORNADO DYSERØR 5701715330

6 1106408052 SÆT, PAKNINGER LANSER 5701715324

7 13000064 O-RING 14,1X1,6 NITRIL 5701715037

9 1106402432 SPINDEL F. TORNADO 3000 5701715330

10 1106402560 DREJEGREB F. TORNADO 3000 5701715330

11 1101814705 SKRUE M3X10 5701715330

12 1106408061 FOR 104CM LANCELAVTRYKSRØR M. DYSE L=104 5701715324

12 1106408062 FOR 92CM LANCELAVTRYKSRØR M. DYSE L=92 5701715324

12 1106408063 FOR 200CM LANCELAVTRYKSRØR M. DYSE L=200 5701715324

12 1106408064 FOR 58CM -LAVTRYKSRØR M. DYSE L=58 5701715324

13 1106408070 FOR 104CM LANCEHØJTRYKSRØR,TORNADO L=104 5701715324

13 1106408071 FOR 92CM LANCEHØJTRYKSRØR,TORNADO L=92 5701715324

13 1106408072 FOR 200CM LANCEHØJTRYKSRØR,TORNADO L=200 5701715324

13 1106408073 FOR 58CM -HØJTRYKSRØR,TORNADO L=58 5701715324

14 1301002368 MUFFE F. ERGO 3000 4005337085

15 1106402425 DYSEKAPPE F. TORNADO 3000 5701715334

16 1101117655 TORNADO+ 0950 1/8" 4005337152

16 1101117692 TORNADO+ 0275 1/8" 4005337151

16 1101119735 0340 VIOLETTORNADO+ 0340 1/8" 5701715324

16 1101119736 0350 BORDEAUXTORNADO+ 0350 1/8" 5701715324

16 1101119737 0370 BRONZETORNADO+ 0370 1/8" 5701715324

16 1101119738 0400 METALLIC GREYTORNADO+ 0400 1/8" 5701715324

16 1101119739 0435 BLUETORNADO+ 0435 1/8" 5701715324

16 1101119740 0450 LIGHT BLUETORNADO+ 0450 1/8" 5701715324

16 1101119741 0500 YELLOWTORNADO+ 0500 1/8" 5701715324

16 1101119742 0530 REDTORNADO+ 0530 1/8" 5701715324

16 1101119743 0550 NEON GREENTORNADO+ 0550 1/8" 5701715324

16 1101119744 0600 METALLIC BLUETORNADO+ 0600 1/8" 5701715324

16 1101119745 0640 GREENTORNADO+ 0640 1/8" 5701715324

16 1101119746 0650 PALE GREENTORNADO+ 0650 1/8" 5701715324

16 1101119747 0680 GREYTORNADO+ 0680 1/8" 5701715324

16 1101119748 0700 REDORANGETORNADO+ 0700 1/8" 5701715324

16 1101119749 0750 SKIN REDTORNADO+ 0750 1/8" 5701715329

16 1101119750 0800 BEIGETORNADO+ 0800 1/8" 5701715324



ERGO 3000 TORNADO 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 33
ERGOTORNADO02

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
16 1101119751 0850 WHITETORNADO+ 0850 1/8" 5701715324

16 1101119752 0900 MAHOGANY BROWNTORNADO+ 0900 1/8" 5701715324

16 1101119754 1000 GRAPHITE BLACKTORNADO+ 1000 1/8" 5701715324

16 1101119756 1100 ORANGETORNADO+ 1100 1/8" 5701715324

16 1101119758 1200 CARAMEL BROWNTORNADO+ 1200 1/8" 5701715329

16 1101119760 1300 BROWNTORNADO+ 1300 1/8" 5701715324

16 1101119762 1500 ARMY GREENTORNADO+ 1500 1/8" 5701715329

16 1301150004 TORNADO DYSE 1590 GRÅBLÅ 4005337122

16 1301150005 0475 PALE BLUETORNADO DYSE 0475 KLARBLÅ 4005337122



Double spray lance
Pro. acces. - Lances

13-08-2011

34

Stykliste ID
DOUBLE02



Double spray lance 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 35
DOUBLE02

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
- 11117480 DOUBLE SPRAY LANCE 05 5701715018

- 11117506 DOUBLE SPRAY LANCE 06 5701715018

- 11117514 STAINLESS STEELDOUBLE SPRAY LANCE 06 5701715018

- 11117522 DOUBLE SPRAY LANCE SS 065 5701715018

- 11117530 STAINLESS STEELDOUBLE SPRAY LANCE RF 065 5701715018

- 11117622 DOBB. DYSERØR 055 5701715018

- 11119273 DOBB. DYSERØR 04 5701715020

- 16401203 STAINLESS STEELTORNADOLANSE 05 RF 5701715099

- 16401213 STAINLESS STEELTORNADO-LANCE 055, L1000 5701715099

1 16408000 DREJEGREB KOMP. 5701715101

2 16408001 SPINDEL KOMP. 5701715101

3 11119830 REP.SÆT DYSERØRSSKALLER 5701715122

4 13000064 O-RING 14,1X1,6 NITRIL 5701715037

5 11609325 LYNKOBLINGSNIPPEL RF 5701715257

6 12406500 TILGANGSRØR 5701715126

6 12406501 TILGANGSRØR RF 5701715126

7 16408002 HUS F. DYSERØR 5701715101

8 51814585 PT-SKRUE K30X12 5701715121

9 16408003 LAVTRYKSDYSERØR M/DYSE 5701715014

9 16408004 STAINLESS STEELLAVTRYKSDYSERØR M/DYSE RF 5701715101

10 12406262 HØJTRYKSRØR 5701715035

10 12406348 STAINLESS STEELHØJTRYKSDYSERØR RF 5701715035

11 12802437 1505DYSE 1505 1/4" INDV. GEV. 5701715036

11 12802452 1506DYSE 1506 MED INDV. GEV. 5701715036

11 12802460 15065DYSE 15065 MED INDV GEV. 5701715036

11 12802510 1504DYSE 1504 M. INDV. GEVIND 5701715036

11 12802528 15055DYSE 15055 M/INDV. GEVIND 5701715036

12 11608611 DYSEBESKYTTER  DOBBELT 5701715026



Double spray lance, old
Pro. acces. - Lances

13-08-2011

36

Stykliste ID
DOUBLEOLD02



Double spray lance, old 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 37
DOUBLEOLD02

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
0 11117472 06,DNK-APPROVEDDOUBLE SPRAY LANCE 1506  DNV-G 5701715018

1 11118025 REP.SÆT F. DOBB. DYSERØR 5701715008

1 11118041 REP.SÆT F. DOBB. DYSERØR 5701715019

1 11118058 15065REP.SÆT F. DOBB. DYSERØR 5701715019

2 21603950 STAINLESS STEELMUFFE 1/4" RF 5701715025

2 21608801 MUFFE 1/4" 5701715026

3 12400265 UNDERRØR 5701715034

3 12401040 STAINLESS STEELUNDERRØR RF 5701715034

4 12400257 OVERRØR 5701715034

4 12401057 STAINLESS STEELOVERRØR RF 5701715034

5 11800150 SÆTSKRUE M8X30 5701715026

6 14000014 TVÆRGREB 5701715045

7 11400811 SPINDEL KOMP. 5701715022

8 16008041 VENTILGREB KOMP. 5701715062

9 13400322 HÆTTE F. REDUKTIONSVENTIL 5701715039

10 11111939 REDUKTIONSVENT.F.DYSERØR 5701715018

11 12101814698 SKRUE 5701715304

12 11118009 REP.SÆT F. SPULERØR 5701715018

13 12400109 TILGANGSRØR Ø13X2X372MM 5701715034

13 12401073 TILGANGSRØR RF 5701715034

14 11609325 LYNKOBLINGSNIPPEL RF 5701715257



Double spray lance L=65cm, L=80cm, L=200cm
Pro. acces. - Lances

13-08-2011

38

Stykliste ID
DOUBLEOLD03



Double spray lance L=65cm, L=80cm, L=200cm 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 39
DOUBLEOLD03

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
0 16400069 L=200CMDOBBELT DYSERØR 2M  1506 5701715097

0 16400117 L=200CMDOBB.DYSERØR 2M 1505 DYSE 5701715097

0 16400118 L=200CMDOUBLE SPRAY LANCE L200CM 055 5701715097

1 11118025 REP.SÆT F. DOBB. DYSERØR 5701715008

1 11118041 REP.SÆT F. DOBB. DYSERØR 5701715019

2 21608801 MUFFE 1/4" 5701715026

5 11800150 SÆTSKRUE M8X30 5701715026

6 14000014 TVÆRGREB 5701715045

7 11400811 SPINDEL KOMP. 5701715022

8 16008041 VENTILGREB KOMP. 5701715062

9 13400322 HÆTTE F. REDUKTIONSVENTIL 5701715039

10 11111939 REDUKTIONSVENT.F.DYSERØR 5701715018

11 12101814698 SKRUE 5701715304

12 11118009 REP.SÆT F. SPULERØR 5701715018

13 12400109 TILGANGSRØR Ø13X2X372MM 5701715034

14 11609325 LYNKOBLINGSNIPPEL RF 5701715257



Double spray lance L=9cm, L=10cm, L=50cm
Pro. acces. - Lances

13-08-2011

40

Stykliste ID
DOUBLESHORT02



Double spray lance L=9cm, L=10cm, L=50cm 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 41
DOUBLESHORT02

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
- 16400068 L=50CMDOUBLE LANCE 50CM 1506 NO ZZLE 5701715097

- 16400115 L=50CMDOBB. DYSERØR 50 CM. 1505 5701715097

0 1106402150 L=9CMDOBB.DYSERØR U. DYSE L=9 5701715396

0 16400067 L=10CMDOBB.DYSERØR 1506 DYSE 5701715097

0 16400113 L=10CMDOBB.DYSERØR L=10CM 1505 5701715097

1 12800035 DYSE 1506 5701715036

1 12800340 DYSE 1505 5701715036

2 12800043 DYSE 6530 5701715036

3 11800150 SÆTSKRUE M8X30 5701715026

4 14000014 TVÆRGREB 5701715045

5 11400811 SPINDEL KOMP. 5701715022

6 16008041 VENTILGREB KOMP. 5701715062

7 13400322 HÆTTE F. REDUKTIONSVENTIL 5701715039

8 11111939 REDUKTIONSVENT.F.DYSERØR 5701715018

9 12101814698 SKRUE 5701715304

10 11118009 REP.SÆT F. SPULERØR 5701715018

11 12400109 TILGANGSRØR Ø13X2X372MM 5701715034

12 11609325 LYNKOBLINGSNIPPEL RF 5701715257

13 16400664 AFSTANDSSTYKKE 5701715098

14 1106402509 L=9CMVALVE HOUSING  SHORT LANCE 5701715396

15 1101119725 L=9CMVALVE HOUSING SHORT LANCE KIT 5701715396



Powerspeed HIGH FLOW
Pro. acces. - Lances

13-08-2011

42

Stykliste ID
HIGHFLOWPOWER02



Powerspeed HIGH FLOW 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 43
HIGHFLOWPOWER02

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
- 16402072 DOBB.DYSERØR M.POWERSPEED 5701715304

1 16408000 DREJEGREB KOMP. 5701715101

2 16408001 SPINDEL KOMP. 5701715101

3 11119830 REP.SÆT DYSERØRSSKALLER 5701715122

4 13000064 O-RING 14,1X1,6 NITRIL 5701715037

5 11609325 LYNKOBLINGSNIPPEL RF 5701715257

6 12406501 TILGANGSRØR RF 5701715126

7 16408002 HUS F. DYSERØR 5701715101

8 51814585 PT-SKRUE K30X12 5701715121

13 16408008 DYSERØR LAVTRYK M/DYSE 5701715126

14 14809542 DYSEHOVED, KOMPL. 5701715306

15 14814080 REP.SÆT TURBODYSE 350-12 5701715303



Branch pipe HIGH FLOW
Pro. acces. - Lances

13-08-2011

44

Stykliste ID
HIGHFLOWBRANCH02



Branch pipe HIGH FLOW 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 45
HIGHFLOWBRANCH02
Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
- 14809131 FORGRENINGSRØR F. H.F. 5701715252

1 1106402075 LYNKOBLING, KOMPL. 5701715294

2 31801075 TÆTNINGSSKIVE 3/8" RG 5701715027

3 31600147 NIPPELRØR 3/8 X 23 MM 5701715023

4 21600493 LYNKOBLINGSNIPPEL 3/8" 5701715023

5 14809140 FORGRENINGSRØR SVEJST 5701715253



Double spray lance HIGH FLOW
Pro. acces. - Lances

13-08-2011

46

Stykliste ID
HIGHFLOWDOUBLE02



Double spray lance HIGH FLOW 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 47
HIGHFLOWDOUBLE02

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
1 16408000 DREJEGREB KOMP. 5701715101

2 16408001 SPINDEL KOMP. 5701715101

3 11119830 REP.SÆT DYSERØRSSKALLER 5701715122

4 13000064 O-RING 14,1X1,6 NITRIL 5701715037

5 11609325 LYNKOBLINGSNIPPEL RF 5701715257

6 12406500 TILGANGSRØR 5701715126

7 16408002 HUS F. DYSERØR 5701715101

8 51814585 PT-SKRUE K30X12 5701715121

9 21608801 MUFFE 1/4" 5701715026

10 12801082 DYSE 1513 1/4" UDV. 5701715036

11 12800043 DYSE 6530 5701715036

12 11603869 DYSEBESKYTTER, DOBBELT 5701715025



HP lance - straight and angled
Pro. acces. - Lances

13-08-2011

48

Stykliste ID
HPLANCEWAP



HP lance - straight and angled 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 49
HPLANCEWAP

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
2 16149 O-RING 4005337061

3 118430 DYSEKAPPE F. UNIVERSAL 4005337184

1A 161114 Straight, 1000mmLANCE  950MM 4005337611

1A 161247 Straight, 810mmROTOFIX, ENK.DYSERØR 4005337612

1A 161250 Straight, 1800mmLANCE 1800MM 4005337612

1A 161251 Straight, 2500mmLANCE 2500MM 4005337612

1A 18068 Straight, 350mmSPRAY LANCE 4005337080

1A 18070 SPRAY LANCE 4005337080

1A 18089 Straight, 525mmLANCE SPRAY PIPE 500 4005337080

1B 18068 Angled, 350mmSPRAY LANCE 4005337080

1B 18074 SPRAY LANCE 4005337080



Powerspeed-Plus
Pro. acces. - Lances

13-08-2011

50

Stykliste ID
POWERPLUS02



Powerspeed-Plus 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 51
POWERPLUS02

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
1 16408000 DREJEGREB KOMP. 5701715101

2 16408001 SPINDEL KOMP. 5701715101

3 11119830 REP.SÆT DYSERØRSSKALLER 5701715122

4 13000064 O-RING 14,1X1,6 NITRIL 5701715037

5 11609325 LYNKOBLINGSNIPPEL RF 5701715257

6 12406500 TILGANGSRØR 5701715126

7 16408002 HUS F. DYSERØR 5701715101

8 51814585 PT-SKRUE K30X12 5701715121

9 16408008 DYSERØR LAVTRYK M/DYSE 5701715126

10 12406421 DYSERØR POWERSPEED PLUS 5701715122

12 11119675 YELLOWREP.SÆT POWERSPEED PLUS 5 5701715021

12 11119676 GREENREP.SÆT POWERSPEED PLUS 6 5701715021

12 11119677 GREYREP.SÆT POWERSPEED PLUS 5701715116

13 12802718 DYSEKAPPE F. POWER PLUS 5701715037

14 23004249 O-RING Ø7X1.78 NITRIL SHORE 70 5701715115

15 13002284 O-RING 5701715038

16 16401876 YELLOWDYSEMARKERINGSRING 05 GUL 5701715100

16 16401877 GREENNOZZLE PROTECTION 06 GREEN 5701715008

16 16401878 GREYDYSEMARKERINGSRING GRÅ 5701715118

17 16401225 YELLOWPOWERSPEED PLUS 05 DYSEH. 5701715005

17 16401226 GREENPOWERSPEED PLUS 06 DYSEH. 5701715005

17 16408025 GREYDYSEHOVED GRÅ, 068 VARIO 5701715250



Powerspeed-Vario
Pro. acces. - Lances

13-08-2011

52

Stykliste ID
POWERVARIO02



Powerspeed-Vario 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 53
POWERVARIO02

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
- 16402052 VIOLETPOWERSPEED VARIO 03-DYSE 5701715240

- 16402053 BRONZEPOWERSPEED VARIO 035-DYSE 5701715241

- 16402055 YELLOWPOWERSPEED VARIO 05-DYSE 5701715240

- 16402056 REDPOWERSPEED VARIO 055-DYSE 5701715240

- 16402057 GREENPOWERSPEED VARIO 06-DYSE 5701715240

- 16402058 GREYPOWERSPEED VARIO 065-DYSE 5701715240

1 16408000 DREJEGREB KOMP. 5701715101

2 16408001 SPINDEL KOMP. 5701715101

3 11119830 REP.SÆT DYSERØRSSKALLER 5701715122

4 13000064 O-RING 14,1X1,6 NITRIL 5701715037

5 11609325 LYNKOBLINGSNIPPEL RF 5701715257

6 12406500 TILGANGSRØR 5701715126

7 16408002 HUS F. DYSERØR 5701715101

8 51814585 PT-SKRUE K30X12 5701715121

9 16408008 DYSERØR LAVTRYK M/DYSE 5701715126

10 12406421 DYSERØR POWERSPEED PLUS 5701715122

11 16408038 VIOLETREP. SÆT ROTOR/SÆDE 0340 5701715247

11 16408039 BRONZEREP. SÆT ROTOR/SÆDE 0370 5701715247

11 16408040 YELLOWREP. SÆT ROTOR/SÆDE 0500 5701715246

11 16408041 REDREP. SÆT ROTOR/SÆDE 0530 5701715247

11 16408042 GREENREP. SÆT ROTOR/SÆDE 0640 5701715247

11 16408043 GREYREP. SÆT ROTOR/SÆDE 0680 5701715247

12 16401940 DYSEKAPPE 5701715251

13 23004252 O-RING 10X2 NITRIL 90SH 5701715254

14 1103004368 BACK-UP RING F. POWERSPE. 5701715349

15 16408019 FILTER 5701715251

16 16401930 VIOLETDYSEMARKERINGRING VIOLET 5701715251

16 16401933 YELLOWDYSEMARKERINGSRING GUL 5701715251

16 16401935 GREENDYSEMARKERINGSRING GRØN 5701715252

16 16401936 GREYDYSEMARKERINGSRING 0680 5701715252

17 16408020 VIOLETDYSEHOVED VIOLET, VARIO 5701715250

17 16408021 BRONZEDYSEHOVED BRONZE, VARIO 5701715250

17 16408022 YELLOWDYSEHOVED GUL, 05 VARIO 5701715247

17 16408023 REDDYSEHOVED M/KAPPE VARIO 5701715250

17 16408024 GREENDYSEHOVED GRØN,0640 VARIO 5701715247

17 16408025 GREYDYSEHOVED GRÅ, 068 VARIO 5701715250

18 13004293 O-RING 5701715253



Single lance 10cm
Pro. acces. - Lances

13-08-2011

54

Stykliste ID
SINGLE1002



Single lance 10cm 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 55
SINGLE1002

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
- 16402342 L=10CMENK.DYSERØR 10 CM. 1505 5701715101

- 16402344 L=10CMENK.DYSERØR 10 CM. 1506 5701715101

1 12800076 DYSEBESKYTTER ENKEL 5701715036

2 12800035 06DYSE 1506 5701715036

2 12800340 DYSE 1505 5701715036

3 11608801 STAINLESS STEELMUFFE 1/4" 5701715026

4 12404341 NIPPELRØR 50 MM. 5701715035

5 11609325 LYNKOBLINGSNIPPEL RF 5701715257



Single lance L=75cm
Pro. acces. - Lances

13-08-2011

56

Stykliste ID
SINGLE7502



Single lance L=75cm 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 57
SINGLE7502

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
- 11111848 L=75CM, 006 - 0¦ENK. DYSERØR M. 0006 DYSE 5701715018

- 16300834 L=75CM, 1506 - 15¦ENK.DYSERØR M. 1506 DYSE 5701715090

- 16300835 L=75CM, 1506 - 15¦SINGLE LANCE, RF 1506, 80CM 5701715090

- 16400119 L=75CM, 005 - 0¦ENK.DYSERØR  M/005 DYSE 5701715097

- 16402306 L=75CM, 1505 - 15¦ENK. DYSERØR 75 CM. 1505 5701715101

1 12800035 1506DYSE 1506 5701715036

1 12800126 06DYSE 006 5701715036

1 12800340 1505DYSE 1505 5701715036

1 12800704 05DYSE 0005 5701715036

2 16400735 DYSERØR 750MM 5701715098

3 12800076 DYSEBESKYTTER ENKEL 5701715036

4 11603950 STAINLESS STEELMUFFE 1/4" RF 5701715025

4 11608801 MUFFE 1/4" 5701715026

5 11800150 SÆTSKRUE M8X30 5701715026

6 14000014 TVÆRGREB 5701715045

7 12101814698 SKRUE 5701715304

8 11118009 REP.SÆT F. SPULERØR 5701715018

9 11609325 LYNKOBLINGSNIPPEL RF 5701715257



Long reach lance L=150cm
Pro. acces. - Lances

13-08-2011

58

Stykliste ID
SINGLELONG02



Long reach lance L=150cm 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 59
SINGLELONG02

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
- 16401193 L=150CMDYSERØR M/LANGTRÆK.DYSE 5701715099

1 11608801 STAINLESS STEELMUFFE 1/4" 5701715026

2 11800150 SÆTSKRUE M8X30 5701715026

3 14000014 TVÆRGREB 5701715045

4 12101814698 SKRUE 5701715304

5 11118009 REP.SÆT F. SPULERØR 5701715018

6 11609325 LYNKOBLINGSNIPPEL RF 5701715257

7 12802696 LANGTRÆKKENDE DYSE 5701715037



Single lance without nozzle
Pro. acces. - Lances

13-08-2011

60

Stykliste ID
SINGLEWONOZZLE02



Single lance without nozzle 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 61
SINGLEWONOZZLE02

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
- 1106402140 L=100CMFLEXOPOWER U.DYSE L=107 5701715324

- 1106402141 L=75CMFLEXOPOWER U. DYSE L=92CM 5701715324

- 16400572 L=150CMENK.DYSERØR 150CM U/DYSE 5701715097

- 16400574 L=200CMENK.DYSERØR 200CM U/DYSE 5701715098

1 11608801 STAINLESS STEELMUFFE 1/4" 5701715026

2 11800150 SÆTSKRUE M8X30 5701715026

3 14000014 TVÆRGREB 5701715045

4 12101814698 SKRUE 5701715304

5 11118009 REP.SÆT F. SPULERØR 5701715018

6 11609325 LYNKOBLINGSNIPPEL RF 5701715257



Single lance 160bar, L=10cm
Pro. acces. - Lances

13-08-2011

62

Stykliste ID
SINGLEBOOSTER1002



Single lance 160bar, L=10cm 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 63
SINGLEBOOSTER1002

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
1 12801058 TYP. 15075DYSE 15075 5701715036

1 12801066 TYP. 1508DYSE 1508 5701715036

1 12801074 TYP. 1511DYSE 1511 5701715036

1 12801082 TYP. 1513DYSE 1513 1/4" UDV. 5701715036

1 12801090 TYP. 1515DYSE 1515 5701715036

1 12801108 TYP. 1520DYSE 1520 5701715036

1 12801116 TYP. 1530DYSE 1530 5701715036

2 16300881 CODE 1FORDYSE Ø1,56  NR. 1 5701715091

2 16300883 CODE 3FORDYSE Ø1,80  NR.3 5701715091

2 16300884 CODE 4FORDYSE Ø2,08  NR. 4 5701715091

2 16300885 CODE 5FORDYSE Ø2,27  NR. 5 5701715091

2 16300887 CODE 7FORDYSE Ø2,50 NR. 7 5701715091

2 16300892 CODE 8FORDYSE Ø1,68  NR. 8 5701715091

2 16300897 CODE 13FORDYSE Ø 2,31 NR. 13 5701715091

3 12800076 DYSEBESKYTTER ENKEL 5701715036

4 11603950 STAINLESS STEELMUFFE 1/4" RF 5701715025

5 12404341 NIPPELRØR 50 MM. 5701715035

6 11609325 LYNKOBLINGSNIPPEL RF 5701715257

7 13004292 O-RING 5701715241



Single lance 120bar, L=10cm
Pro. acces. - Lances

13-08-2011

64

Stykliste ID
SINGLEBOOSTER1003



Single lance 120bar, L=10cm 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 65
SINGLEBOOSTER1003

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
1 12801066 TYP. 1508DYSE 1508 5701715036

1 12801074 TYP. 1511DYSE 1511 5701715036

1 12801082 TYP. 1513DYSE 1513 1/4" UDV. 5701715036

1 12801090 TYP. 1515DYSE 1515 5701715036

1 12801116 TYP. 1530DYSE 1530 5701715036

1 12802486 TYP. 1525DYSE 1525 5701715123

1 12802494 TYP. 1509DYSE 1509 5701715036

1 12802502 TYP. 1516DYSE 1516 5701715121

2 16300892 CODE 8FORDYSE Ø1,68  NR. 8 5701715091

2 16300893 CODE 9FORDYSE Ø2,43  NR. 9 5701715091

2 16300894 CODE 10FORDYSE Ø1,88 NR. 10 5701715091

2 16300895 CODE 11FORDYSE Ø 2,15 NR. 11 5701715091

2 16300896 CODE 12FORDYSE Ø2,74  NR. 12 5701715091

2 16300897 CODE 13FORDYSE Ø 2,31 NR. 13 5701715091

2 16300898 CODE 14FORDYSE Ø1,73  NR. 14 5701715091

3 12800077 DYSEBESKYTTER ENK. GRÅ 5701715036

4 11603950 STAINLESS STEELMUFFE 1/4" RF 5701715025

5 12404341 NIPPELRØR 50 MM. 5701715035

6 11609325 LYNKOBLINGSNIPPEL RF 5701715257

7 13004292 O-RING 5701715241



Single lance 160bar, L=93cm
Pro. acces. - Lances

13-08-2011

66

Stykliste ID
SINGLEBOOSTER9302



Single lance 160bar, L=93cm 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 67
SINGLEBOOSTER9302

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
- 16300846 L=93cm, nozzle pressure 27ENK.DYSERØR M 1515 DYSE 5701715090

- 16300847 L=93cm, nozzle pressure 27ENK.DYSERØR M 1530 DYSE 5701715090

- 16300848 L=93cm, nozzle pressure 50ENK.DYSERØR M 1511 DYSE 5701715090

- 16300849 L=93, Nozzle pressure 53ENK.DYSERØR M 1520 DYSE 5701715090

- 16300850 L=93, Nozzle pressure 80ENK.DYSERØR M 1508 DYSE 5701715090

- 16300851 L=93, Nozzle pressure 80ENK.DYSERØR M 1513 DYSE 5701715090

- 16300852 L=93, Nozzle pressure 107ENK.DYSERØR M 15075 DYSE 5701715090

- 16300853 L=93, Nozzle pressure 107ENK.DYSERØR M 1511 DYSE 5701715090

- 16300870 L=93, Nozzle pressure 152ENK.DYSERØR M 1506 DYSE 5701715091

1 12800035 TYP. 1506DYSE 1506 5701715036

1 12801058 TYP. 15075DYSE 15075 5701715036

1 12801066 TYP. 1508DYSE 1508 5701715036

1 12801074 TYP. 1511DYSE 1511 5701715036

1 12801082 TYP. 1513DYSE 1513 1/4" UDV. 5701715036

1 12801090 TYP. 1515DYSE 1515 5701715036

1 12801108 TYP. 1520DYSE 1520 5701715036

1 12801116 TYP. 1530DYSE 1530 5701715036

2 16300881 CODE 1FORDYSE Ø1,56  NR. 1 5701715091

2 16300883 CODE 3FORDYSE Ø1,80  NR.3 5701715091

2 16300884 CODE 4FORDYSE Ø2,08  NR. 4 5701715091

2 16300885 CODE 5FORDYSE Ø2,27  NR. 5 5701715091

2 16300887 CODE 7FORDYSE Ø2,50 NR. 7 5701715091

2 16300892 CODE 8FORDYSE Ø1,68  NR. 8 5701715091

2 16300897 CODE 13FORDYSE Ø 2,31 NR. 13 5701715091

3 12800076 DYSEBESKYTTER ENKEL 5701715036

4 11603950 MUFFE 1/4" RF 5701715025

5 12404325 TUBE F. NOZZLE 930 MM 5701715475

6 11609325 LYNKOBLINGSNIPPEL RF 5701715257

7 13004292 O-RING 5701715241

8 12101814698 SKRUE 5701715304

9 11118009 REP.SÆT F. SPULERØR 5701715018

10 11800150 SÆTSKRUE M8X30 5701715026

11 14000014 TVÆRGREB 5701715045



Single lance 160bar, L=57cm
Pro. acces. - Lances

13-08-2011

68

Stykliste ID
SINGLEBOOSTER9303



Single lance 160bar, L=57cm 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 69
SINGLEBOOSTER9303

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
1 12800035 TYP. 1506DYSE 1506 5701715036

1 12801058 TYP. 15075DYSE 15075 5701715036

1 12801066 TYP. 1508DYSE 1508 5701715036

1 12801074 TYP. 1511DYSE 1511 5701715036

1 12801082 TYP. 1513DYSE 1513 1/4" UDV. 5701715036

1 12801090 TYP. 1515DYSE 1515 5701715036

1 12801108 TYP. 1520DYSE 1520 5701715036

1 12801116 TYP. 1530DYSE 1530 5701715036

2 16300881 CODE 1FORDYSE Ø1,56  NR. 1 5701715091

2 16300883 CODE 3FORDYSE Ø1,80  NR.3 5701715091

2 16300884 CODE 4FORDYSE Ø2,08  NR. 4 5701715091

2 16300885 CODE 5FORDYSE Ø2,27  NR. 5 5701715091

2 16300887 CODE 7FORDYSE Ø2,50 NR. 7 5701715091

2 16300892 CODE 8FORDYSE Ø1,68  NR. 8 5701715091

2 16300897 CODE 13FORDYSE Ø 2,31 NR. 13 5701715091

3 12800076 DYSEBESKYTTER ENKEL 5701715036

4 11603950 STAINLESS STEELMUFFE 1/4" RF 5701715025

5 12404366 DYSERØR 570MM 5701715118

6 11609325 LYNKOBLINGSNIPPEL RF 5701715257

7 13004292 O-RING 5701715241

8 12101814698 SKRUE 5701715304

9 11118009 REP.SÆT F. SPULERØR 5701715018

10 11800150 SÆTSKRUE M8X30 5701715026

11 14000014 TVÆRGREB 5701715045



Single lance 120bar, L=93cm
Pro. acces. - Lances

13-08-2011
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Stykliste ID
SINGLEBOOSTER9304



Single lance 120bar, L=93cm 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 71
SINGLEBOOSTER9304

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
1 12800589 TYP. 15065DYSE 15065 5701715036

1 12801066 TYP. 1508DYSE 1508 5701715036

1 12801074 TYP. 1511DYSE 1511 5701715036

1 12801082 TYP. 1513DYSE 1513 1/4" UDV. 5701715036

1 12801090 TYP. 1515DYSE 1515 5701715036

1 12801116 TYP. 1530DYSE 1530 5701715036

1 12802486 TYP. 1525DYSE 1525 5701715123

1 12802494 TYP. 1509DYSE 1509 5701715036

1 12802502 TYP. 1516DYSE 1516 5701715121

2 16300892 CODE 8FORDYSE Ø1,68  NR. 8 5701715091

2 16300893 CODE 9FORDYSE Ø2,43  NR. 9 5701715091

2 16300894 CODE 10FORDYSE Ø1,88 NR. 10 5701715091

2 16300895 CODE 11FORDYSE Ø 2,15 NR. 11 5701715091

2 16300896 CODE 12FORDYSE Ø2,74  NR. 12 5701715091

2 16300897 CODE 13FORDYSE Ø 2,31 NR. 13 5701715091

2 16300898 CODE 14FORDYSE Ø1,73  NR. 14 5701715091

3 12800077 DYSEBESKYTTER ENK. GRÅ 5701715036

4 11603950 STAINLESS STEELMUFFE 1/4" RF 5701715025

5 12404325 TUBE F. NOZZLE 930 MM 5701715475

6 11609325 LYNKOBLINGSNIPPEL RF 5701715257

7 13004292 O-RING 5701715241

8 12101814698 SKRUE 5701715304

9 11118009 REP.SÆT F. SPULERØR 5701715018

10 11800150 SÆTSKRUE M8X30 5701715026

11 14000014 TVÆRGREB 5701715045



Single lance 120bar, L=57cm
Pro. acces. - Lances

13-08-2011
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Stykliste ID
SINGLEBOOSTER9305



Single lance 120bar, L=57cm 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 73
SINGLEBOOSTER9305

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
1 12800589 TYP. 15065DYSE 15065 5701715036

1 12801066 TYP. 1508DYSE 1508 5701715036

1 12801074 TYP. 1511DYSE 1511 5701715036

1 12801082 TYP. 1513DYSE 1513 1/4" UDV. 5701715036

1 12801090 TYP. 1515DYSE 1515 5701715036

1 12801116 TYP. 1530DYSE 1530 5701715036

1 12802486 TYP. 1525DYSE 1525 5701715123

1 12802494 TYP. 1509DYSE 1509 5701715036

1 12802502 TYP. 1516DYSE 1516 5701715121

2 16300892 CODE 8FORDYSE Ø1,68  NR. 8 5701715091

2 16300893 CODE 9FORDYSE Ø2,43  NR. 9 5701715091

2 16300894 CODE 10FORDYSE Ø1,88 NR. 10 5701715091

2 16300895 CODE 11FORDYSE Ø 2,15 NR. 11 5701715091

2 16300896 CODE 12FORDYSE Ø2,74  NR. 12 5701715091

2 16300897 CODE 13FORDYSE Ø 2,31 NR. 13 5701715091

2 16300898 CODE 14FORDYSE Ø1,73  NR. 14 5701715091

3 12800077 DYSEBESKYTTER ENK. GRÅ 5701715036

4 11603950 STAINLESS STEELMUFFE 1/4" RF 5701715025

5 12404366 L=57CMDYSERØR 570MM 5701715118

6 11609325 LYNKOBLINGSNIPPEL RF 5701715257

7 13004292 O-RING 5701715241

8 12101814698 SKRUE 5701715304

9 11118009 REP.SÆT F. SPULERØR 5701715018

10 11800150 SÆTSKRUE M8X30 5701715026

11 14000014 TVÆRGREB 5701715045



Steam jet nozzle
Pro. acces. - Lances

13-08-2011
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Stykliste ID
STEAMJET



Steam jet nozzle 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 75
STEAMJET

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
1 114801 DAMP JET-DYSE 50GR. 1,9 4005337148

1 1301001812 DAMP JET DYSE 1,4 4005337068

1 141704 STEAM NOZZLE 1/8 1,2MM 4005337417

1 154978 DAMP JET-DYSE 50GR. 1,3 4005337549

1 16692 DAMP JET-DYSE 50GR. 1,5 4005337066



Super Clean nozzle
Pro. acces. - Lances

13-08-2011
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Stykliste ID
SUPERCLEAN02



Super Clean nozzle 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 77
SUPERCLEAN02

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
1 125685 VARIO NOZZLE H -I 1/8-27N 4005337256

1 125686 VARIO NOZZLE HL-I Ø1,15 4005337256

1 125687 SUPERCLEAN NOZZLE HL-I 4005337256

1 125691 VARIO NOZZLE HL-I 1/8-27N 4005337256

2 157128 NOZZLE PROTECTION CAP 4005337571

3 157115 FLAT SPRING 4005337571

4 155163 LEAF SPRING FOR UNIVERSAL 4005337551

5 149512 GASKET SET FOR VARIO NOZZ 4005337495

5 157116 GASKET SET VARIO NOZZLE 4005337571

6 125686 VARIO NOZZLE HL-I Ø1,15 4005337256

6 149412 SUPER CLEAN DYSE 0405 1/8 4005337494

6 149510 SCREW-IN NOZZLE M6 0340 Ø 4005337495

6 149671 MALE SCREW-IN NOZZLE 4005337496

6 156151 SCREW-IN NOZZLE M6 0500  Ø 4005337561

6 156729 SCREW-IN NOZZLE M6 4005337567

6 157643 NOZZLE 4005337576

7 157119 MAIN BODY, PREASSEMBLED 4005337571

8 149411 CAP 4005337494

8 156780 CAP 4005337567

9 156819 SCREW 4005337568



Tornado
Pro. acces. - Lances

13-08-2011

78

Stykliste ID
TORNADO02



Tornado 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 79
TORNADO02

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
- 1106401223 L=100CM - WHITETORNADO-DYSERØR RF, M.085 5701715294

- 1106401224 L=100CM - ORANGETORNADO LANCE 110, L1000 RF 5701715294

- 1106401228 L=100CM, LIGHT BLUETORNADO LANCE 045 L1000 5701715323

- 1106401235 L=100CM - BROWNTORNADO-DYSERØR RF, M.13 5701715294

- 16401194 L=100CM, BRONZETORNADO LANCE 035 5701715099

- 16401195 L=100CM, BLUETORNADO LANCE 040, L1000 5701715099

- 16401196 L=100CM, YELLOWTORNADO-LANSE, 05 DYSE 5701715099

- 16401197 L=100CM, GREENTORNADO LANCE 060, L1000 5701715099

- 16401198 L=100CM, GREYTORNADO-LANSE, 065 DYSE 5701715099

- 16401203 L=100CM - YELLOWTORNADOLANSE 05 RF 5701715099

- 16401204 L=100CM - GREENTORNADO LANCE 060, L1000 RF 5701715099

- 16401205 L=100CM - GREYTORNADOLANSE 065 RF 5701715099

- 16401206 L=92CM, VIOLETTORNADO LANCE  030, L920 5701715099

- 16401207 L=92CM, BRONZETORNADO-LANSE 15035 DYSE 5701715099

- 16401213 L=100CM, REDTORNADO-LANCE 055, L1000 5701715099

- 16401248 L=92CM, BLUETORNADO LANCE 040  L920 5701715144

- 16401273 L=92CM, YELLOWTORNADO LANCE 050, L920 5701715128

- 16401274 L=92CM, GREENTORNADO LANCE 060, L920 5701715224

- 16402011 L=100CMTORNADO-LANCE UDEN DYSE 5701715128

- 16402012 L=92CM - STAINLESS STEELTORNADO-LANSE UDEN DYSE R F 5701715128

1 16408000 DREJEGREB KOMP. 5701715101

2 16408001 SPINDEL KOMP. 5701715101

3 11119830 REP.SÆT DYSERØRSSKALLER 5701715122

4 13000064 O-RING 14,1X1,6 NITRIL 5701715037

5 11609325 LYNKOBLINGSNIPPEL RF 5701715257

6 12406500 TILGANGSRØR 5701715126

6 12406501 TILGANGSRØR RF 5701715126

7 16408002 HUS F. DYSERØR 5701715101

8 51814585 PT-SKRUE K30X12 5701715121

9 16401208 L=92CMLAVTRYKSRØR M/DYSE F.5500 5701715099

9 16408003 L=100CMLAVTRYKSDYSERØR M/DYSE 5701715014

9 16408004 LAVTRYKSDYSERØR M/DYSE RF 5701715101

10 12406262 L=100CMHØJTRYKSRØR 5701715035

10 12406348 L=100CM - STAINLESS STEELHØJTRYKSDYSERØR RF 5701715035

10 16401209 L=92CMHØJTRYKSRØR 5701715099

11 1101119717 KIT, TORNADO DYSE 13 5701715331

11 1101119718 KIT, TORNADO NOZZLE 11 5701715334

11 1101119719 KIT, TORNADO NOZZLE 085 5701715334

11 1101119720 TORNADO NOZZLE 045 REP.KIT 5701715334

11 11119377 HØJTRYKSDYSE 03 VIOLET 5701715209

11 11119378 HØJTRYKSDYSE 035 BRONZE 5701715209

11 11119379 HØJTRYKSDYSE 04 BLÅ 5701715209



Tornado 13-08-2011

Pro. acces. - Lances 80
TORNADO02

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
11 11119380 HØJTRYKSDYSE 05 GUL 5701715209

11 11119381 HØJTRYKSDYSE 055 RØD 5701715209

11 11119382 HØJTRYKSDYSE 06 GRØN 5701715209

11 11119383 HØJTRYKSDYSE 065 GRÅ 5701715209

12 16124200 DYSEKAPPE F. TORNADODYSE 5701715070


